Tel : 04.74.07.19.19 Fax : 04.37.05.26.08
Site internet : www.airdt.com
Air  DT Systèmes Parc Millésime
119 rue Michel AULAS 69400 Limas
Aéraulique
Dépoussiérage
Traitement d’air
Transport pneumatique

panneau
d’humidification
(mm)
Efficacité du
panneau
d’humidification
(%)
Puissance
Ventilateur
(Kw)
Puissance
Pompe
(W)
STANDARD
150100911Y AD-09-V 9.000 57 50 69 0,75 38
150101211Y AD-12-V 12.000 128 75 81 1,50 38
150101511Y AD-15-V 15.000 98 100 87 2,20 250
INOX
150100911YI AD-09-V Inox 9.000 57 50 69 0,75 38
150101211YI AD-12-V Inox 12.000 128 75 81 1,50 38
150101511YI AD-15-V Inox 15.000 98 100 87 2,20 250
Model A B C D E F G H I J
Poids à
vide
(Kg)
Poids
De l’eau
(Kg)
AD-09-V 1135 1135 1270 1135 135 560 485 288 455 195 155 175
AD-12-V 1135 1135 1270 1135 135 560 485 288 455 195 165 185
AD-15-V 1135 1135 1270 1135 135 560 485 288 455 195 170 190
STANDARD
150103021 AD-30-V 28.000 78 50 68 3,00 250
150103521 AD-35-V 32.000 39 75 81 4,00 250
150104021 AD-40-V 38.000 38 100 87 7,50 250
150105523 AD-55-V 54.000 118 75 80 9,20 380
150107022H AD-70-V 63.000 157 100 73 18,00 380
INOX
150103021I AD-30-V Inox 28.000 78 50 68 3,00 250
150103521I AD-35-V Inox 32.000 39 75 81 4,00 250
150104021I AD-40-V Inox 38.000 38 100 87 7,50 250
150105523I AD-55-V Inox 54.000 118 75 80 9,20 380
150107022HI AD-70-V Inox 63.000 157 100 73 18,00 380
AD-30-V 1500 1500 1860 1724 136 770 795 365 505 200 355 438
AD-35-V 1500 1500 1860 1724 136 770 795 365 505 200 360 443
AD-40-V 1500 1500 1860 1724 136 770 795 365 505 200 400 483
AD-55-V 2185 2185 2084 1724 360 890 935 647 830 420 515 710